
Ligne de Haute-Alsace 543     
Dénomination : Cernay - Guebwiller
Transporteur :  SODAG / Lucien Kunegel   7 rue Kapelmatt 68500 Guebwiller 
Tél. 03 89 76 91 61

Valable à compter du 1er janvier 2017

Période de circulationAnnée Scol. Scol. Scol. Scol. Scol. Scol. Scol. Scol. Scol. Année Scol. Scol. Scol. Scol. Année

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMa Me LMa LMaMe LMaMe Me LMaMe LMaMe LMa LMaMe LMaMe LMaMe

JVS JV JV JV JV JV JVS JV JVS JV JV JV JV JVS

Numéro de renvoi à consulter 1

Steinbach Place des Diables Rouges 6.55 7.00

Chapelle 6.58 7.03

Cernay Gare SNCF 7.05 7.09 7.20 8.45 13.05 17.15 19.00

Lycée Eiffel I I I I I 16.40 I 17.40 I

Quartier des Mines I 7.13 I I I I I I I

Pont de la Thur 7.06 I 7.22 8.08 8.46 13.06 I 17.16 I 19.01

Eglise 7.09 I 7.26 8.10 8.49 13.09 I 17.19 I 19.04

Uffholtz Restaurant Frantz 7.12 I 7.29 8.14 8.52 13.12 I 17.22 I 19.07

EDF 7.13 I 7.30 8.15 8.53 13.13 I 17.23 I 19.08

Wattwiller Pompiers 7.16 7.16 I 7.33 8.18 8.56 13.16 I 17.25 I 19.10

Salle Kraft 7.17 7.17 I 7.34 8.19 8.57 13.17 I 17.26 I 19.11

Berrwiller Abribus Bertschwiller 7.22 I 7.22 I 7.40 7.40 8.24 9.01 13.21 I 17.30 I 19.15

Cimetière 7.23 I 7.23 I 7.41 7.41 8.25 9.02 13.22 I 17.31 I 19.16

Or I I I I 7.42 7.42 I I I I I I I

Trois Collines 7.24 I 7.24 I 7.43 7.43 8.26 9.03 13.23 I 17.32 I 19.17

Hartmannswiller Fontaine Mairie 7.29 7.29 7.29 7.40 7.48 I 8.31 9.08 13.28 I 17.37 I 19.22

Salle Polyvalente 7.30 7.30 7.30 7.41 I I 8.32 9.09 13.29 I 17.38 I 19.23

Soultz Croix 7.33 I 7.33 7.33 I I I 8.38 9.13 13.33 I 17.43 I 19.28

Collège I I I I 7.50 7:50 7.50 I I 11.00 I I 17.35 I I I

La Vosgienne 7.34 I 7.34 7.34 I 8.39 9.14 I 13.34 I I 17.44 I 19.29

Place du 4 février 7.35 I 7.35 7.35 8.00 8.40 9.15 I 13.35 I I 17.45 I 19.30

Rue de la Marne I I I I I I I I I 16.57 I I 17.57 I

Abribus Charles de Gaulle I I I I I I I I I 16.58 I I 17.58 I

Hôpital 7.40 I I I I I I I I I I I I I

Abribus Garage Renault 7.38 I I I I I I I I 16.59 I I 17.59 I

Guebwiller Square Frey lycée Storck 7.39 7.41 7.39 7.39 8.04 8.44 9.19 I 13.39 I I I I I

Parc Marseillaise 7.41 7.43 7.41 7.41 8.06 8.46 9.22 11.10 13.42 17.00 17.45 17.51 18.00 19.36

Pompiers 7.43 I 7.43 8.08 8.48 9.24 11.12 13.44 17.02 17.47 17.53 18.05 19.38

Monument aux Morts 7.45 I 7.45 8.10 I 9.25 11.15 13.45 17.03 17.50 17.55 18.10 19.40

Lycée Kastler 7.50 8.50

Uniquement en période scolaire

1 = départ Steinbach samedi matin en période scolaire uniquement 543A

Uniquement en période scolaire

1 = départ Steinbach samedi matin en période scolaire uniquement 543A


